

Pihl´s Holding IVS

Heliosvænget 44, st 4
5250 Odense SV

Årsrapport
21. august 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2019

Emil Kingo Pihl Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pihl´s Holding IVS
Heliosvænget 44, st 4
5250 Odense SV

CVR-nr: 39799480

Regnskabsår: 21/08/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 170.330, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 170.331. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. aug. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-46.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.000
Resultat af ordinær primær drift		-236.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		411.897
Andre finansielle indtægter		39.605
Øvrige finansielle omkostninger		-58.811
Ordinært resultat før skat		155.786
Skat af årets resultat		14.544
Årets resultat		170.330
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		170.330
I alt		170.330

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.421.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.421.891
Anlægsaktiver i alt		1.421.891
Tilgodehavende skat		14.544
Tilgodehavender i alt		14.544
Likvide beholdninger		5.344
Omsætningsaktiver i alt		19.888
Aktiver i alt		1.441.779

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		170.330
Egenkapital i alt		170.331
Gæld til banker		765.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		506.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.271.448
Gældsforpligtelser i alt		1.271.448
Passiver i alt		1.441.779

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.200.000	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	1.200.000	0
Nedskrivning af goodwill	-190.000	0
Andel i årets resultat jf. note	411.897	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	221.897	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.421.897	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	760.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Den Grønne Vinduespudser ApS	100%	461.897	411.897

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret